Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LHLASWUWZM5BC7P+HVVW8G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 27 de Agosto de 2020 • Ano I • Nº 108

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

 EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO Nº 31/2020 ORIUNDO DA

DISPENSA 25/2020 FIRMADO COM A EMPRESA FARMAC
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

 EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO Nº 34/2020 ORIUNDO DA
DISPENSA 28/2020 FIRMADO COM A EMPRESA YVMED PRODUTOS
FARMACÊUTICOS HOSPITALARES EIRELI ME.

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
Fundo Municipal de Saúde

             Extrato de Resultado de Contrato n°031/2020 Dispensa 025/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador/Se
CONTRATADA:  FARMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
OBJETO: contratação de empresa para  aquisição de 200 testes para
COVID-19 IGG/IGM tendo em v ista o termo de cooperação com a
Univers idade Federal de Sergipe,  na real ização de inquér i to
epidemiológico para testagem da população do Município de
Malhador/Se, tendo em vista medida de emergência de saúde pública para o
enfrentamento da pandemia do novo coronavírus (covid- 19) divulgadas pelo
Ministério da Saúde e em conformidade com a Lei Federal nº. 13.979/20209.
VALOR GLOBAL - R$13.000,00 (Treze  mil  reais)
2074-Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de Interesse
Internacional COVID-19
3390.00.00.00–  Material de Consumo
1214– FR
Assinatura: 07/08/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LHLASWUWZM5BC7P+HVVW8G

Quinta-feira
27 de Agosto de 2020
2 - Ano I - Nº 108

Licitações

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
Fundo Municipal de Saúde

Extrato de Resultado de Contrato n°034/2020 Dispensa 028/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador/Se
CONTRATADA: YVMED PRODUTOS FARMACÊUTOCOS E
HOSPITALARES EIRELI ME
OBJETO: Cont r a t açã o  de  e m pres a  para  aquisição de medicamentos psicotrópicos
para suprir as demandas da farmácia básica da Clínica de Saúde do Município de Malhador/Se
VALOR GLOBAL - R$41.901,30 (Quarenta e um mil, novecentos e um reais
e trinta centavos)
2032-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.30.00.00 – Material de Consumo
3390.32.00.00
1211– FR
2033-PAB CUSTEIO
3390.30.00.00 – Material de Consumo
3390.32.00.00
1211/1214– FR
2037-Ações Voltadas para Assistência Farmacêutica
3390.30.00.00 – Material de Consumo
3390.32.00.00
1211/1214– FR
PERÍODO DE 18/08/2020 a 18/09/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LHLASWUWZM5BC7P+HVVW8G

Quinta-feira
27 de Agosto de 2020

3 - Ano I - Nº 108

		2020-08-27T10:26:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.